
 

 

  
  

 

  

COMUNE DI BULTEI  
PROVINCIA DI SASSARI 

Via Risorgimento1, Tel. 079795708 Fax 079795852 
 
 
  
Servizio Servizi Sociali  Determina n° 7  Del 05/02/2014  
  
Prot. n. 746  Registro Generale n° 17  
Del 19/03/2014  Del 06/02/2014  
 

 Oggetto: 
Liquidazione competenze alla Cooperativa sociale Nuraghes A.R.L di Esporlatu per 
servizio mensa scuola elementare mesi di Dicembre 2013 e Gennaio 2014- C.I.G 
Z980BAD01D  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
  

• Visto l’art. 107 comma 3 del D.lgs. n.267/2000; 

• Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

• Visto il decreto sindacale n. 7 del 22.10.2010; 

• Visto il bilancio di previsione per l’esercizio 2013, approvato con delibera 
Consiliare numero 23 del 02/08/2012; 

• Visto il positivo riscontro contabile espresso dal responsabile dell’ufficio 
ragioneria ai sensi dell’art. 151 c.4 D.lgs e succ. modif. ed integrazioni; 

• Vista la determinazione n. 95 del 27/09/2013 con la quale si affidava il 

servizio mensa della scuola elementare alla    Cooperativa Sociale Nuraghes 

A.R.L per l’anno scolastico 2013/2014 direttamente in deroga disciplina in 
materia di contratti della pubblica amministrazione, ad una Cooperativa 
Sociale di tipo B che ha come finalità l’inserimento socio-lavorativo di 

persone in condizioni di svantaggio che trovano difficile collocamento nel 
mercato del lavoro, previa verifica delle condizioni di cui agli artt. 4 e 5 della 

Legge 381/91; 
• CHE l’affidamento è agli stessi patti e condizioni del contratto precedente al 

prezzo di € 3,95 per la scuola elementare a pasto iva compresa;  
• Viste le fatture presentate n. 168/2013, e n. 16/A 2014 relative al servizio 

prestato, presso la mensa della scuola elementare, nel mese di Dicembre 
2013 e Gennaio 2014 ed ammontante a complessivi €. 4.175,73 iva 
compresa; 

• Vista la fattura presentata n. 167/2013 e n. 17/A 2014, relative al servizio 
prestato, presso la mensa della scuola elementare, nel mese di Dicembre 
2013 e gennaio 2014 ed ammontante a complessivi €. 514,71 iva compresa 
per buoni pasto alle insegnanti e personale ATA; 



 

 

• Accertato il regolare svolgimento del servizio in questione nei periodi 
interessati dalle fatture; 

• Ritenuto di provvedere in merito alla liquidazione; 

• Accertata la disponibilità sui fondi assegnati; 
 

 

 

 

 

DETERMINA   

     

• Di liquidare alla Cooperativa sociale Nuraghes A.R.L. di Esporlatu la 
somma di €. 4.690,44 per la causale (mensa scuola elementare) ed il 
periodo sopra indicato imputando la spesa così come segue: 

• € 4.690,44 al cap.1384 cod. 1.04.02.03 RR.PP,imp. 1254/2013 
 

 



 

 

  
  
  
A norma dell’art.147 bis del D.lgs n.267/2000, introdotto con D.L. n.174/2012 
  

APPONE 
  

 Il PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVA . 
  
Bultei, 05/02/2014  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Ass. Sociale Sebastiana Arca  
   
______________________________________________________________________________________ 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  

  
A norma dell’art.147 bis del D.lgs. n.267/2000, introdotto con D.L. n.174/2012, 
  

APPONE 
  
Il PARERE FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ CONTABILE  

  
  

Bultei, 06/02/2014  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
Rag. Raimonda Paoni  

 
  
  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
  

Il Responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, 
  

ATTESTA  
  

Che la presente DETERMINAZIONE in relazione al disposto dell’art.32,comma 1, della legge 18 
giugno 2009,n.69 è stata pubblicata in data odierna nel sito web istituzionale di questo Comune 
(art.124,c.1, del T.U. n.267/2000) 
  
  
  

IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 
  
  
  
  
  
 


